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400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03Rekord Świata(Open) 52.34
PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03Rekord Europy(Open) 52.34
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka (JPN) 07-08-27Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 00-05-08Rekord Polski(U23) 55.75
POLAK Tina BUDOMARK Mysłowice Słupsk 09-07-06Rekord Polski(Junior) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(Junior mł.) 59.10
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 55.50
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 56.00

Bieg 1/1 Start: 12-05-19   12:15:12

1 88 Tina MATUSIŃSKA 88-07-12 AZS-AWF Katowice(SLK) 56.713 SB

2 3 Houria MOUSSA 82-05-14 ALGERIA 59.772

3 67 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 61.174 PB

13 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS1

 

400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

YOUNG Kevin USA Barcelona 92-06-08Rekord Świata(Open) 46.78
DIAGANA Stephane FRA Lausanne 95-07-05Rekord Europy(Open) 47.37
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka (JPN) 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 01-05-12Rekord Polski(U23) 48.16
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(Junior) 49.23
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 49.50
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 49.90

Bieg 1/1 Start: 12-05-19   18:27:59

1 142 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań(WLP) 50.913

2 4 Miloud RAHMOUNI 83-12-13 ALGERIA 51.221

3 69 Rafał OSTROWSKI 85-02-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MLP) 51.824 SB

4 71 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 51.892

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROBBLES Dian CUB Lozanna 06-07-11Rekord Świata(Open) 12.87
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Ateny (GRE) 97-08-05Rekord Polski(Open) 13.27(+1.2)
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 13.52
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 13.65

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/2 Start: 12-05-19   18:43:19

1 48 Maciej GIZA 86-06-05 KS AZS AWF Kraków(MLP) 14.726 q
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2 27 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 AZS-PWSZ Gorzów(LBU) 14.733 PB q

3 32 Damian SŁOMCZYŃSKI 92-02-22 RKS Łódź(LDZ) 15.224 PB q

98 Mateusz BRZOZA 89-06-16 GKS Piast Gliwice(SLK) DNS7

75 Krzysztof PLASKOTA 85-11-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) DNS5

Wiatr: +1.6 m/sBieg 2/2 Start: 12-05-19   18:46:18

1 41 Artur NOGA 88-05-02 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 13.616 q

2 77 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POD) 14.527 PB q

3 29 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LDZ) 14.525 PB q

4 97 Maciej SOBOL 90-10-02 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 15.313 SB q

5 137 Karol PETELEWICZ 91-06-15 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 15.364 SB q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Artur NOGA 88-05-02 KS Warszawianka W-wa 13.611 q

2 Bieg 2 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok 14.52(512)2 PB q

3 Bieg 2 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź 14.52(515)3 PB q

4 Bieg 1 Maciej GIZA 86-06-05 KS AZS AWF Kraków 14.721 q

5 Bieg 1 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 AZS-PWSZ Gorzów 14.732 PB q

6 Bieg 1 Damian SŁOMCZYŃSKI 92-02-22 RKS Łódź 15.223 PB q

7 Bieg 2 Maciej SOBOL 90-10-02 CKS Budowlani Częstochowa 15.314 SB q

8 Bieg 2 Karol PETELEWICZ 91-06-15 UKS Trójka Sandomierz 15.365 SB q

Bieg 1 Krzysztof PLASKOTA 85-11-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNSDNS

Bieg 1 Mateusz BRZOZA 89-06-16 GKS Piast Gliwice DNSDNS

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 12.96
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 13.10

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/2 Start: 12-05-19   18:55:14

1 33 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 14.301 SB q

2 73 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 14.448 SB q

3 61 Justyna RYBAK 89-10-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 14.473 q

4 78 Daria GRZEGORZEWSKA 90-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 14.757 SB

5 39 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 15.034

6 62 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 15.575

17 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS2

135 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SWK) DNF6

Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/2 Start: 12-05-19   18:57:43

1 80 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 13.783 q

2 40 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 13.812 PB q

3 42 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 14.001 q

4 23 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 14.174 PB q

5 9 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 14.377 PB q

6 11 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 14.588 SB

7 43 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 14.686

1 Romaissa BELBIOD 91-02-28 ALGERIA DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk 13.781 q

2 Bieg 2 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 13.812 PB q

3 Bieg 2 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom 14.003 q

4 Bieg 2 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław 14.174 PB q

5 Bieg 1 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź 14.301 SB q

6 Bieg 2 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław 14.375 PB q

7 Bieg 1 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków 14.442 SB q

8 Bieg 1 Justyna RYBAK 89-10-04 KS AZS AWF Kraków 14.473 q

9 Bieg 2 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław 14.586 SB

10 Bieg 2 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom 14.687

11 Bieg 1 Daria GRZEGORZEWSKA 90-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk 14.754 SB

12 Bieg 1 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa 15.035

13 Bieg 1 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków 15.576

Bieg 1 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 2 Romaissa BELBIOD 91-02-28 ALGERIA DNSDNS

Bieg 1 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz DNFDNF

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 10.18
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 10.35

Wiatr: +1.5 m/sBieg 1/3 Start: 12-05-19   19:03:13

1 145 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WLP) 10.487 q

2 20 Marcin JĘDRUSIŃSKI 81-09-28 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 10.596 SB q

3 7 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 10.694 SB q

4 122 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 11.153 SB

5 87 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.328

38 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS5

Wiatr: +1.1 m/sBieg 2/3 Start: 12-05-19   19:06:44

1 84 Maciej BORYS 90-07-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 10.564 PB q

2 52 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 10.675 SB q

3 34 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.736 q

4 50 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 10.903

5 139 Ihor MELNYK 88-02-24 UKRAINE(UKR) 11.107

19 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS8

Wiatr: +1.9 m/sBieg 3/3 Start: 12-05-19   19:10:33

1 22 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 10.483 q

2 100 Błażej HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna(SLK) 10.776 PB q

3 86 Stanisław KRZYWIEC 89-09-22 AZS-AWF Katowice(SLK) 10.815 PB

4 96 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.054

140 Stanislav ONYSHCHUK 86-09-30 UKRAINE(UKR) DNS7

91 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice(SLK) DNS8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław 10.48(473)1 q

2 Bieg 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 10.48(479)1 q

3 Bieg 2 Maciej BORYS 90-07-03 AZS-AWF Katowice 10.561 PB q

4 Bieg 1 Marcin JĘDRUSIŃSKI 81-09-28 WKS Śląsk Wrocław 10.592 SB q

5 Bieg 2 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków 10.672 SB q

6 Bieg 1 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław 10.693 SB q

7 Bieg 2 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa 10.733 q

8 Bieg 3 Błażej HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna 10.772 PB q

9 Bieg 3 Stanisław KRZYWIEC 89-09-22 AZS-AWF Katowice 10.813 PB

10 Bieg 2 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 KS AZS AWF Kraków 10.904

11 Bieg 3 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 AZS-AWF Katowice 11.054

12 Bieg 2 Ihor MELNYK 88-02-24 UKRAINE 11.105

13 Bieg 1 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.154 SB

14 Bieg 1 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 11.325

Bieg 2 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 3 Stanislav ONYSHCHUK 86-09-30 UKRAINE DNSDNS

Bieg 3 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice DNSDNS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 8.20
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 8.00

Koniec:  12-05-19  19:05:00

Start: 12-05-19   18:15:00

1 59 Przemysław POCHOPIEŃ 82-01-27 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.394 SB 1.1

2 148 Konrad PODGÓRSKI 89-06-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.298 1.7

3 75 Krzysztof PLASKOTA 85-11-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 7.171 SB 1.3

4 138 Orest BULAK 84-08-15 UKRAINE(UKR) 7.132 SB 0.0

5 19 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.006 2.4

6 118 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 6.985 SB 1.4

7 147 Bartosz PASZCZUK 90-08-28 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.967 1.6

8 99 Piotr BRYŁA 94-04-22 LKS Pszczyna(SLK) 6.543 1.7

I II III IV V VI

7.07 7.27 7.32 7.30 7.39 7.23Przemysław POCHOPIEŃ
1.7 1.5 1.8 1.7 1.1 1.4

x x 7.21 7.29 x xKonrad PODGÓRSKI
1.5 2.2 2.3 1.7 0.2 1.1

7.17 5.16 - - - -Krzysztof PLASKOTA
1.3 1.9 - - - -

6.69 x 6.70 6.86 x 7.13Orest BULAK
2.0 2.0 2.0 1.8 1.7 0.0

6.90 x 7.00 - - -Patryk BACHAR
1.9 1.6 2.4 - - -

6.98 x x 6.94 6.74 xKrzysztof TOMASIAK
1.4 0.8 2.4 0.5 1.1 0.7

6.96 x 6.79 6.98 6.84 6.85Bartosz PASZCZUK
1.6 1.7 1.3 2.0 1.8 1.3

x 6.54 x x 6.50 xPiotr BRYŁA
1.0 1.7 1.1 1.1 1.9 1.1
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 11.29
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 11.38

Wiatr: +2.2 m/sBieg 1/3 Start: 12-05-19   19:14:41

1 83 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot(POM) 11.575 q

2 94 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SLK) 12.004 q

3 18 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 12.137

4 101 Joanna HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna(SLK) 12.456

5 51 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.653

36 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS8

Wiatr: +1.5 m/sBieg 2/3 Start: 12-05-19   19:18:03

1 25 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 11.636 SB q

2 54 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.737 q

3 124 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 11.854 q

4 85 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 12.028

5 5 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 niestowarzyszona(...) 12.043 SB

35 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS5

Wiatr: +1.5 m/sBieg 3/3 Start: 12-05-19   19:21:19

1 37 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.666 q

2 144 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 OŚ AZS Poznań(WLP) 11.803 q

3 76 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 UKS-MOS Opole(OPL) 11.974 PB q

4 68 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 12.245 PB

5 79 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 12.262

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot 11.571 q

2 Bieg 2 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 11.631 SB q

3 Bieg 3 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 11.661 q

4 Bieg 2 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków 11.732 q

5 Bieg 3 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 OŚ AZS Poznań 11.802 q

6 Bieg 2 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 TL Pogoń Ruda Śląska 11.853 q

7 Bieg 3 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 UKS-MOS Opole 11.973 PB q

8 Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice 12.002 q

9 Bieg 2 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice 12.024

10 Bieg 2 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 niestowarzyszona 12.045 SB

11 Bieg 1 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 KS AZS AWF Wrocław 12.133

12 Bieg 3 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 12.244 PB

13 Bieg 3 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk 12.265

14 Bieg 1 Joanna HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna 12.454

15 Bieg 1 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków 12.655

Bieg 2 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa DNSDNS
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110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROBBLES Dian CUB Lozanna 06-07-11Rekord Świata(Open) 12.87
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Ateny (GRE) 97-08-05Rekord Polski(Open) 13.27(+1.2)
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 13.52
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 13.65

Wiatr: +1.7 m/sFINAŁ Start: 12-05-19   19:30:23

1 41 Artur NOGA 88-05-02 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 13.635

2 77 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POD) 14.164 PB

3 29 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LDZ) 14.453 PB

4 48 Maciej GIZA 86-06-05 KS AZS AWF Kraków(MLP) 14.586 SB

5 27 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 AZS-PWSZ Gorzów(LBU) 14.877

6 97 Maciej SOBOL 90-10-02 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 15.501

7 137 Karol PETELEWICZ 91-06-15 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 15.572

32 Damian SŁOMCZYŃSKI 92-02-22 RKS Łódź(LDZ) DQ8 168p7

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAYEVA Yelena RUSSIA Zürich 09-08-26Rekord Świata(Open) 5.06
ISINBAYEVA Yelena RUSSIA Zürich 09-08-26Rekord Europy(Open) 5.06
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika LECHIA Gdańsk Londyn 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62
PYREK Monika WARSZAWIANKA Sopot 99-05-29Rekord Polski(Junior) 4.16
WIELGUS Anna WARSZAWIANKA Wrocław 98-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 4.00
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 4.50
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 4.45

Koniec:  12-05-19  19:35:00

Start: 12-05-19   18:15:00

1 133 Agnieszka WRONA 82-05-05 KKL Kielce(SWK) 3.901 SB

2 108 Magdalena MOLEK 90-06-03 MKS Ustroń(SLK) 3.605 PB

3 89 Patrycja MOSKAŁA 88-09-07 AZS-AWF Katowice(SLK) 3.302

4 130 Natalia KRUPIŃSKA 92-10-30 UKS Olimp Mazańcowice(SLK) 3.306

5 131 Patrycja NYCZ 93-05-20 UKS Olimp Mazańcowice(SLK) 3.307 SB

6 105 Monika CYGANEK 94-11-21 MKS Ustroń(SLK) 3.203 =PB

7 107 Paulina LEDERER 97-09-17 MKS Ustroń(SLK) 3.004 SB

2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

- - - - - o - o xo oAgnieszka WRONA o xxx

- - o o o o o xo xxxMagdalena MOLEK

- - o o o xxxPatrycja MOSKAŁA

- - - xo o xxxNatalia KRUPIŃSKA

- - o o xxo xxxPatrycja NYCZ

- - o o xxxMonika CYGANEK

o o xxo xxxPaulina LEDERER
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100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 12.96
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 13.10

Wiatr: +2.0 m/sFINAŁ Start: 12-05-19   19:38:12

1 40 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 13.865

2 80 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 14.044

3 61 Justyna RYBAK 89-10-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 14.101 SB

4 42 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 14.133

5 33 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 14.287 SB

6 73 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 14.372 PB

7 9 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 14.488

23 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS6

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-26Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 6.75
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 6.65

Koniec:  12-05-19  19:50:00

Start: 12-05-19   19:00:00

1 119 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.8511 PB 0.8

2 11 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 5.771 SB 1.0

3 16 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 5.685 SB 1.6

4 111 Aleksandra DUDA 90-06-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.516 SB 1.9

5 39 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 5.4412 SB 1.4

1 Romaissa BELBIOD 91-02-28 ALGERIA DNS8

68 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) DNS10

33 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) DNS9

23 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS2

104 Anna SZYMAŃSKA 94-03-18 LKS Pszczyna(SLK) DNS3

65 Małgorzata TRYBAŃSKA 81-06-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS7

I II III IV V VI

5.85 x 5..62 5.64 5.68 5.74Adrianna ZIĘTARA
0.8 1.1 1.3 1.6 1.5 0.8

5.52 5.65 5.77 4.78 x xKarolina KĘDZIA
0.6 2.7 1.0 2.1 2.1 1.4

5.49 5.39 5.68 x 5.43 5.68Katarzyna ROMASZKO
1.8 1.3 1.6 2.1 2.5 1.2

5.33 5.46 x 5.14 5.51 5.30Aleksandra DUDA
1.5 1.9 1.6 0.7 1.9 1.2

x x 5.33 5.40 x 5.44Marlena MAJ
1.7 1.7 1.9 2.2 1.7 1.4
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 10.18
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 10.35

Wiatr: +1.6 m/sFINAŁ Start: 12-05-19   19:49:05

1 22 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 10.453 SB

2 84 Maciej BORYS 90-07-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 10.585

3 145 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WLP) 10.594

4 20 Marcin JĘDRUSIŃSKI 81-09-28 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 10.646

5 34 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.681 SB

6 7 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 10.748

7 52 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 10.777

8 100 Błażej HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna(SLK) 10.842

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 11.29
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 11.38

Wiatr: +1.5 m/sFINAŁ Start: 12-05-19   19:57:30

1 83 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot(POM) 11.603

2 25 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 11.654

3 37 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.656 SB

4 54 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.705 SB

5 124 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 11.837 SB

6 144 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 OŚ AZS Poznań(WLP) 11.888

7 94 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.892

8 76 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 UKS-MOS Opole(OPL) 11.941 PB
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Lille (FRA) 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67*
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 45.30
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 46.20

Bieg 1/4 Start: 12-05-19   20:07:40

1 102 Robert KANIA 94-03-15 LKS Pszczyna(SLK) 50.782 PB

2 125 Bartosz BĘDZIESZAK 95-02-24 TS AKS Chorzów(SLK) 53.273

3 126 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów(SLK) 55.634

19 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS1

Bieg 2/4 Start: 12-05-19   20:12:12

1 28 Paweł CZAPIEWSKI 78-03-30 LKS Lubusz Słubice(LBU) 49.313

2 103 Paweł OSZEK 91-02-16 LKS Pszczyna(SLK) 51.004

3 74 Dawid WALOSKI 92-05-29 WKS Wawel Kraków(MLP) 51.592

30 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS1

Bieg 3/4 Start: 12-05-19   20:15:21

1 121 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 46.802 PB

2 15 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 46.914 SB

3 21 Piotr KLIMCZAK 80-01-18 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 47.603

Bieg 4/4 Start: 12-05-19   20:18:36

1 82 Piotr WIADEREK 84-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 46.483

2 92 Michał PIETRZAK 89-04-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 47.082 SB

3 47 Jan CIEPIELA 89-01-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 47.704

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Piotr WIADEREK 84-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk 46.481

2 Bieg 3 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.801 PB

3 Bieg 3 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław 46.912 SB

4 Bieg 4 Michał PIETRZAK 89-04-03 AZS-AWF Katowice 47.082 SB

5 Bieg 3 Piotr KLIMCZAK 80-01-18 WKS Śląsk Wrocław 47.603

6 Bieg 4 Jan CIEPIELA 89-01-21 KS AZS AWF Kraków 47.703

7 Bieg 2 Paweł CZAPIEWSKI 78-03-30 LKS Lubusz Słubice 49.311

8 Bieg 1 Robert KANIA 94-03-15 LKS Pszczyna 50.781 PB

9 Bieg 2 Paweł OSZEK 91-02-16 LKS Pszczyna 51.002

10 Bieg 2 Dawid WALOSKI 92-05-29 WKS Wawel Kraków 51.593

11 Bieg 1 Bartosz BĘDZIESZAK 95-02-24 TS AKS Chorzów 53.272

12 Bieg 1 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów 55.633

Bieg 2 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 1 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm (SWE) 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 03-06-21Rekord Polski(U23) 20.09
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 20.50
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 20.00

Koniec:  12-05-19  20:15:00

Start: 12-05-19   19:30:00

1 134 Kamil ZBROSZCZYK 87-01-24 KKL Kielce(SWK) 19.315 SB

2 110 Krzysztof BRZOZOWSKI 93-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 18.812 SB

3 57 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 18.878 SB

4 26 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 18.661

5 44 Dominik WITCZAK 92-03-10 RLTL ZTE Radom(MAZ) 17.844

6 72 Wojciech GIBES 84-12-15 WKS Wawel Kraków(MLP) 17.203 SB

7 75 Krzysztof PLASKOTA 85-11-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 14.846 PB

113 Rafał KOBYLARZ 88-10-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS7

I II III IV V VI

18.45 x 19.19 19.31 x 18.90Kamil ZBROSZCZYK

x x 18.81 18.12 17.90 18.37Krzysztof BRZOZOWSKI

18.57 x x x 17.94 18.87Mateusz MIKOS

x 18.66 x 18.14 x 18.17Jakub SZYSZKOWSKI

x x 17.82 x 17.84 17.83Dominik WITCZAK

17.20 16.96 x x x 16.80Wojciech GIBES

x 14.15 14.35 14.76 14.70 14.84Krzysztof PLASKOTA

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 03-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
LEMIESZ Aneta WARSZAWIANKA Santiago de Chile 00-10-20Rekord Polski(Junior) 52.78
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 51.55
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 52.50

Bieg 1/2 Start: 12-05-19   20:22:03

1 127 Aleksandra KOZOK 93-01-12 TS AKS Chorzów(SLK) 58.064

2 128 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 TS AKS Chorzów(SLK) 58.712

114 Angelika MADEJCZYK 91-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS1

60 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS3

Bieg 2/2 Start: 12-05-19   20:25:31

1 36 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 54.254

2 95 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 54.393 SB

3 143 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 OŚ AZS Poznań(WLP) 55.081 SB

4 93 Izabela SOSNOWSKA 92-09-18 AZS-AWF Katowice(SLK) 57.632
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa 54.251

2 Bieg 2 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 54.392 SB

3 Bieg 2 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 OŚ AZS Poznań 55.083 SB

4 Bieg 2 Izabela SOSNOWSKA 92-09-18 AZS-AWF Katowice 57.634

5 Bieg 1 Aleksandra KOZOK 93-01-12 TS AKS Chorzów 58.061

6 Bieg 1 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 TS AKS Chorzów 58.712

Bieg 1 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 1 Angelika MADEJCZYK 91-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagrzeb (CRO) 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45*
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 3:35.50
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 3:38.00

Bieg 1/1 Start: 12-05-19   20:32:22

1 70 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków(MLP) 3:47.706

2 112 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:48.073 PB

3 31 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź(LDZ) 3:48.3314

4 90 Łukasz OŚLIZŁO 89-05-14 AZS-AWF Katowice(SLK) 3:48.5513 PB

5 120 Dawid ŻEBROWSKI 91-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:49.478

6 30 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 3:50.379

7 117 Damian PASEK 85-08-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:53.057

8 136 Mariusz KONDRAT 91-03-25 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 3:54.914 PB

9 123 Wojciech CZERNEK 92-02-10 MOSM Tychy(SLK) 3:56.381

10 58 Filip MUSZYŃSKI 91-04-28 KS AZS AWF Kraków(MLP) 3:59.632 SB

11 132 Dariusz LAKSA 84-08-08 WKB Meta Lubliniec(SLK) 4:04.5711

12 141 Denis SLOBODIANIYK 87-06-23 UKRAINE(UKR) 4:06.0615

13 53 Kamil KOS 89-02-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:09.2310 SB

14 146 Wiesław PIĘTKA 65-10-09 KS Piętka Katowice(SLK) 4:14.7512

74 Dawid WALOSKI 92-05-29 WKS Wawel Kraków(MLP) DNS5

1000m 90 2:35.99 (2:35.99)

Międzyczasy

Łukasz OŚLIZŁO
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

QU Yunxia CHN Beijing 93-11-09Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zürich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurych 99-11-08Rekord Polski(U23) 4:01.36
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 96-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Lizbona 94-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 4:18.70
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 4:06.00
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 4:07.00

Bieg 1/1 Start: 12-05-19   20:39:13

1 115 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:20.565

2 116 Urszula NĘCKA 84-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:25.627

3 55 Sara MARMON 92-09-17 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:31.744

4 49 Kamilia HAYDER 88-11-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:32.523 PB

5 63 Maria SŁAWIK 89-04-09 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:33.361 PB

6 64 Aneta SUWAJ 86-01-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:34.222

7 66 Anna WOLAREK 89-10-17 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:39.078 SB

8 12 Katarzyna KUROWSKA 91-09-01 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 4:45.876 PB

1100m 115 3:11.90 (3:11.90)

Międzyczasy

Sandra MICHALAK

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 23.10
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 23.30

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/2 Start: 12-05-19   20:46:01

1 85 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 24.373 PB

2 68 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 25.271

3 3 Houria MOUSSA 82-05-14 ALGERIA 25.384

4 51 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 25.702

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/2 Start: 12-05-19   20:48:00

1 83 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot(POM) 23.812

2 25 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 23.824 SB

3 37 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 23.993
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot 23.811

2 Bieg 2 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 23.822 SB

3 Bieg 2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 23.993

4 Bieg 1 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice 24.371 PB

5 Bieg 1 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 25.272

6 Bieg 1 Houria MOUSSA 82-05-14 ALGERIA 25.383

7 Bieg 1 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków 25.704

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt (GER) 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 1.95
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 1.92

Koniec:  12-05-19  21:00:00

Start: 12-05-19   19:30:00

1 46 Karolina BŁAŻEJ 86-11-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 1.873 SB

2 10 Justyna KASPRZYCKA 87-08-20 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1.809

3 23 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1.807 SB

4 8 Urszula DOMEL 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1.7510 SB

5 24 Magdalena OGRODNIK 89-07-25 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1.752 SB

6 14 Martyna NOWAK 89-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1.706

7 129 Zofia DŁUTEK 96-04-27 UKS Junior Kamesznica(SLK) 1.605

8 106 Justyna KŁODA 96-05-10 MKS Ustroń(SLK) 1.554 =SB

109 Magda NIEWIEDZIAŁ 97-04-05 MKS Żywiec(SLK) DNS1

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 1.87 1.90 1.92

- - - - - - - o xo xxoKarolina BŁAŻEJ - xxx

- - - - - - o xxo xxxJustyna KASPRZYCKA

- - - - - - xo xxo - -Izabela MIKOŁAJCZYK xxx

- - - - - - o xxxUrszula DOMEL

- - - - - xo o xxxMagdalena OGRODNIK

- - - - o xo xxxMartyna NOWAK

- o xo xxo xxxZofia DŁUTEK

o xxo xo xxxJustyna KŁODA
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